Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

REQUERIMENTO Nº  126/2022

[RETIRADO A PEDIDO DO AUTOR]

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Posto isto, Clovis Antonio Ocuma, Vereador da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio
Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, que seja oficiado este
documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e
encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX
2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
11 de maio de 2022

CLOVIS ANTONIO OCUMA
CLOVIS DA FARMÁCIA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2022 - 15:53 6236/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0NGXKPNA5ND46055
		2022-05-13T11:59:44-0300